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Fair Group AS
Årlig klima- og miljørapport for 2020

;

Beskrivelse av virksomheten:
Et annerledes inkassoselskap Fair er et navn som setter krav til Fair Group AS som inkassoselskap. De ønsker
ikke være et selskap som er urimelige mot den som skylder penger – de gir skyldneren de beste muligheter
til å betale et inkassokrav uten å gjøre situasjonen verre for den som av en eller annen grunn har en
inkassosak hos dem. Ved bruk av ny teknologi og helautomatiske tjenester har de laget løsninger som er mer
effektive og ikke minst mer fair enn normal inkassosaksgang som benyttes av de fleste andre
inkassoselskaper. Fair Group AS ønsker å være innovativ, ta samfunnsansvar og redusere sitt fotavtrykk der
det er mulig.

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felles kriterier, Leietaker
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 Kommentarer til Systemkrav
Selskapets miljøsystem er bygget opp etter felleskriteriene i Miljøfyrtårn og sentrale krav og føringer i ISO14001
Miljøledelse. Fair Group er et inkassoselskap som tilbyr programmerings - og inkassotjenester overfor sine kunder og
samarbeidspartnere. Virksomheten er i all hovedsak kontor i leide lokaler, og kritiske miljøaspekter er forholdsvis
begrenset. Samtidig har selskapet et tydelig krav og målsetting om å være innovative, og søke nye og bedre løsninger
for ivaretagelse av miljøaspektet i sin helhet. Selskapet har etablert Miljøhåndbok, og alle arbeidsoppgaver og rutiner
som skal følges opp gjennom året, er registrert i Miljøledelse årsprogram.
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 Innkjøp
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 Kommentarer til Innkjøp
Miljøtiltak:
1. Grønn lagring av data/ energikost server med grønn strøm. Vi har kjøpt miljøsertifikat av Redpill AS.
2. Standard kontraktsformat vil inkludere oppmuntring til at våre leverandører og samarbeidspartnere etablerer
miljøledelsessystem.
3. I den grad det er mulig, er papir erstattet med digitale tjenester. 
4. Fair Group AS velger bevisst tjenester som legger tilrette for digital håndtering fremfor papir i alle deler av vår
forsyningskjede.

2019 utregning = Konvolutt med 1 ark = 12 gram.
Vi printer 300.000 x 12 gram = 3.600 kilo papir i 2019
Estimat for 2020 = 3.000.000 x 12 gram = 36.000 kilo i 2020
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 Kommentarer til Energi
Fair Group har gjennomført møte med gårdeier hvor vi har fremmet vårt ønske og behov for fokus på miljøledelse,
lavere energiforbruk og andre tiltak som kan bidra til vår målsetting om å være en aktiv miljøaktør. Alternative
energikilder er vurdert. Vi vurderer samtidig andre lokaler som legger tilrette for lavere leie, og strømforbruk. Dersom
det er mulig, vil vi velge energibygg.

Det er en målsetting at vi kan redusere strømforbruk pr kvadratmeter. Nye og større lokaler kan og vil antageligvis gi
oss et høyere strømforbruk kommende år.
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 Kommentarer til CO2
Fair Group har som tidligere nevnt, etablert Miljøledelse årsprogram. I dette årsprogrammet finnes alle våre
miljørelaterte rutiner. Oppgavene er knyttet opp til våre ressurser, og følges opp periodisk og når nødvendig. Kritiske
miljøaspekt er sortert ut, og vi har etablert en kontinuerlig prosess for videre utvikling av oss som selskap og våre
videre klimatiltak. Vi har som målsetting å følge med på markedet, våre kunder og konkurrenter, og utvikle oss
fortløpende slik at vårt miljø og klimaregnskap gir en positiv utvikling.

Det er begrenset hvilket fotavtrykk vi har som kontorvirksomhet. Våre fokusområder og tiltak er imidlertid sentralisert
rundt:

Digitale tjenester fremfor papir.
Grønn lagring av data.
Møtevirksomhet på nett.
Credit Quaterly - kvartalsrapport utviklet i samarbeid mellom Fair Group AS og Creditsafe Norway. I 2. kvartal og
utgave vil vi sette fokus på proaktiv miljøledelse og vårt bærekraftsfokus som en samfunnsansvarlig aktør.
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 Kommentarer til Transport
Det er begrenset bruk av flyreiser der det er mulig. 

De fleste ansatte bruker kollektivtransport og sykkel til og fra jobb. 1-2 bruker tidvis el-bil i forbindelse med
tjenestereise.
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp og materialbruk
Nye leverandørkontrakter har krav til miljøledelse i sin standard formulering. Vi har kommunisert ut på vår egen nettside, i møte
med kunde og media, og gjennom Credit Quaterly (kvartalsrapport utviklet av Fair Group AS og Credit Safe).

Det er begrenset omfang av forbruk av materiell i driften av selskapet. Vi vil ha fokus på å redusere innkjøp av papir, og
gjennomføre drift i størst mulig grad via digitale tjenester. Dette fremmer vi også som et salgsfortrinn overfor våre kunder.

Alle ansatte er informert om våre miljømål og krav gjennom møter og informasjon på Teams.

Avfall
Fair Group har minimalt med avfall. Det er satt ut avfallsdunker med kildesortering i lokalene. Disse tømmes i gårdeiers kontainere
på utsiden. Det er gjennomgående kildesortering relatert til vår drift.

Alle ansatte er informert om våre miljømål og krav gjennom møter og informasjon på Teams.

Energi
Vi har gjennomført møte med gårdeier for å se på muligheten til reduksjon av dagens strømforbruk. Vi er nøye med å skru av lysene
på kontoret når vi går hjem for dagen. 

Alle ansatte er informert om våre miljømål og krav gjennom møter og informasjon på Teams.

Transport
I den grad det er mulig å redusere antall flyreiser, vil vi etterstrebe dette.

Utslipp til luft og vann
Det er ingen direkte utslipp til luft og vann fra vår drift.

Annet
Alle ansatte er informert om våre miljømål og krav gjennom møter og informasjon på Teams.

Tiltak vil være å kjøpe klimakvoter på flyreiser, og grønn strøm.
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 Handlingsplan

Miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet
Fair Group AS

Miljøvisjon og miljøpolitikk 

Vi skal ha en bærekraftig bedrift som verner om arbeidsmiljø, ytre miljø mot forurensning og avfallsproblemer- samtidig som vi vil
være ledende på kvalitet. Vi skal bidra til en miljøkvalitet som er tilfredsstillende ut fra en samlet vurdering av ytre miljø, helse,
velferd og økonomiske forhold. Vår bedrift skal til enhver tid tilfredsstille kravene fra myndigheter, kunder og eieres miljøkrav.

Innkjøp: Mål, miljømerkede produkter eget bruk (frivillig)
0 produkter

Innkjøp: Mål, Miljøsertifiserte leverandører
2 leverandører

Innkjøp og materialbruk: Tiltak
Redusere papirforbruk ved å øke med digitale tjenester. 
Konkretisere antall kilo forbruk av papir, og kontinuerlig overvåke resultat for å se at tiltaket gir ønsket effekt. 
Fremme krav til etterlevelse av miljøledelsessystem hos våre samarbeidspartnere og leverandører,

Energi: Mål
50 kWh per kvadratmeter

Energi: Tiltak
Skru ned temperatur i kontorlokalene med 1 grad.
Skru ned temperatur i kontorlokalene med 5 grader i helger/ ferier.
Skru av lys i helger.
Sjekke at ingen vinduer blir stående åpne etter kontortid og i helger/ ferier.

Transport: Mål, total mengde drivstoff (frivillig)
0 liter

Transport: Mål, drivstofforbruk pr. mil
0 liter pr.mil

Transport: Tiltak
Vi ønsker å oppretteholde vår miljøvennlige profil, og vil jobbe for at våre nyansatte også blir inkludert i dette arbeidet ved hjelp av
opplæring og informasjon. Vi fremmer bruken av kollektivtransport, og oppmuntrer våre ansatte til å benytte sykkel/ gå til jobb om
mulig.

Avfall: Tiltak
Redusere forbruk av utskrevet papir med 15%.

Utslipp til luft og vann: Tiltak
Fair Group AS har ingen direkte utslipp til luft og vann.

Annet
Fair Group AS er nyetablert, og nyansettelser gjennomføres fortløpende. Ved flere ansatte, vil det også generere mer avfall. I den
grad det er mulig, vil vi redusere forbruk av emballasje og holde fokus oppe på å minimere avfall. Vi ser frem til å gjennomføre
målinger som kan synliggjøre både miljømessig, praktisk og økonomisk lønnsomhet i vår virksomhet.


